Краснодонский  городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

   РЕШЕНИЕ

  От «17»   мая     2011г.                                 № 329                          г. Краснодон

«О согласовании тарифов на тран-

спортные услуги  по перевозке
пассажиров автомобильным тран-

спортом, работающем в режиме
маршрутного такси  по автобусным

маршрутам общего пользования тер-
риториальной громады г. Краснодона»
       Рассмотрев заявление частных предпринимателей, о согласовании тарифов по перевозке пассажиров, учитывая  постоянный  рост  цен  на  бензин и горюче-смазочные материалы, повышение минимальной  заработной  платы, с целью удовлетворения потребности населения в транспортных услугах и недопущения сокращения объемов перевозок пассажиров автомобильным транспортом, руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Краснодонского городского совета:

РЕШИЛ:

     1. Согласовать тариф по  перевозке пассажиров автомобильным транспортом, работающем в режиме  маршрутного такси по городским автобусным маршрутам:
- №113 ост. «Славутич» - ост. «Первомайка»; № 114 ост. «Славутич» - ост. «Грачевник»; № 117 ост. «Атамановка» - ост. «Первомайка» в размере 2,00 грн., в том числе стоимость проезда: ост. «ОАО завод  Юность» - ост. «Первомайка» в размере - 1,75 грн.
- № 121 ост. «ДК им. О. Кошевого» - ост. «Первомайка» (ч/з кв. Лесной, ул. Мамая); № 123 ост. «ДК им. О. Кошевого» - ост. «Первомайка» (ч/з кв. Лесной); № 124 ост. «Кошевого» - ост. «Первомайка» (ч/з завод "Юность"); № 127 ост. «ДК им. О. Кошевого» - ост. «п. 2/9, ул. Нестерова» (ч/з кв. Баракова, ост. «Ц. рынок», СШ №4, гор. больница №2)   в размере  -  2,00 грн., в том числе стоимость проезда: ост. « кв. Баракова» - ост. «Первомайка» в размере - 1,75 грн.
2. Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования в газете «Слава Краснодона».

   3. Управлению экономики  и  собственности  исполнительного  комитета Краснодонского городского совета до 01.06.2011г. опубликовать его в городской газете «Слава Краснодона».
4. Отменить с момента вступления в силу данного решения ранее принятые решения исполкома: от 23.11.10г. № 806; от 15.04.08г. № 271.
   5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы В.П. Борисенко.

  Городской голова                                                                                              Ю.Б. Баклагов